
  Детский социально-спортивный проект ФУТБОЛЬНЫЙ ЕКАТЕРИНБУРГ
  Протокол матча   Дивизион U9 - 2017

  Дата и время проведения   07 марта 2026 14:20   Место проведения   Манеж - Успенский пр-кт 2А

  ВФШ Академика   Барса Втузгородок

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боярских Захар
Гончаров Гордей
Дмитриев Даниил
Емельянов Максим
Иванов Михаил
Кузнецов Максимилиан
Петрукович Вячеслав
Пискунов Имя
Рогожников Степан
Содиров Бахром
Сохарев Роман
Халевин Илья
Чеботарев Глеб
Шарипов Динар
Широчин Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гаджибалаев Имя
Казаков Александр
Тоболкин Егор

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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